

**Obec Babice**

Babice 508, 687 03 Babice

Váš dopis s č.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUBA-0046/2024

Spisová značka:

Vyřizuje: Mgr. Martina Horňáková

Tel: +420 572 585 061

E-mail: starosta@babice.eu

Datová schránka: fqzbfmm

Datum: 23.01.2024

**Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

1. Jak bude obec Babice řešit situaci, aby celoročně nestály na chodnicích automobily vlastníků přilehlých domů?

Odpověď: zveřejněním upozornění občanům v Babickém zpravodaji, na webu i facebooku obce.

2. Pronajímá obec Babice v jejím katastrálním území veřejné pozemky za účelem parkování/vybudování parkovacího stání? Pokud ano, za jakých podmínek?

Odpověď: Ne.

3. Pronajímá obec Babice v jejím katastrálním území veřejné pozemky u domu č. p. 73, č. p. 646 a u domu č. p. 581 za účelem parkování/vybudování parkovacího stání?

Odpověď: Ne.

4. Plánuje obec Babice pokračovat s budováním dětského hřiště umístěného mezi ulicí Spojovací a Zahradní? Bude na tomto hřišti vybudováno nějaké zastínění a přidány nové prvky – např. fotbalová branka, lavičky?

Pokud ano, kdy?

Odpověď:

- Ne.

- Ano, budou vysazeny dva stromy v roce 2024. S novými prvky se nepočítá.

**Obec Babice**  
Babice 508, PSČ 687 03  
IČO: 00290777, DIČ: CZ00290777  
Tel. 572 585 061

Mgr. Martina Horňáková  
starostka obce